Onucanue Tosapa I'puib Salamander Apach Chef

Onucanue

Line SLGSE60T

I'pune Salamander Apach Chef Line SLGSE60T ucnons3yercs B cocraBe TemioBoit munuu 700 nnu

CaMOCTOATCIIbHO Ha NPCANIPUATHAX O6LLI€CTBCHHOFO MMUTAaHUA U TOPTrOBJIN IAJIA 06)KapI/IBaHI/I$I CTEHKOB U

COCHCOK, IPUTOTOBIICHHS COHJIBUYEH, MOy (habpHKaTOB, Mogorpena 0yao4yek, ramOyprepoB, XOT-/J0TOB.

Monenb ocHalieHa 2 30HaMU IPUTOTOBJICHHUS.

I[OHOJIHI/ITCJILH]:IQ XapaKTEPUCTUKH:

® l"abapurts! B ynmakoBke: 700x550x600 mm

XapaKTepuCTHKHU

MoumtHocTh

[Mupuna

I'my6una

Bricota

Bec (0e3 ynakoBkn)
Bec (¢ ynakoBkoii)
Crpana nmpousBOCTBa
Tun

[TonknroueHue

bpenn

4 kBt

600 mm

450 mm

500 mm

30 kr

35 kr

Uranus

C OJIBM>KHOW BEpXHEH 4aCThbIO
380B

Apach



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

